



Revisionsfirmaet Bayer

Stra2Ties Invest ApS

Årsregnskab for 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. juni 2017

dirigent

1.0



Virksomhedsoplysninger

Selskabet Stra2Tics Invest ApS
Storkevang 23
3450 Allerød

CVR-nr.: 36 69 52 93
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Hjemsted: Allerød kommune

Direktion Peter Koch

Revisor Revisionsfirmaet Bayer
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Prøvestensvej 19
3450 Allerød
CVR nr. 15 20 25 80



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	side	4
Ledelsesberetning		5
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	side	6
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2016		
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8 – 9
Noter	side	10



Ledelsesberetning

Årsregnskabet for Stra2Tics Invest ApS for tiden 1. januar til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holding- og investeringsselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 49.450 kroner, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 150.353 kroner.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der anses at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse

1. januar til 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015 i t.kr</u>
Bruttofortjeneste	2,3	- 5.750	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		78.000	80
Andre finansielle omkostninger		<u>- 22.800</u>	<u>-24</u>
Resultat før skat		49.450	49
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets nettoresultat		<u>49.450</u>	<u>49</u>
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	
Overføres til næste år		<u>49.450</u>	
		<u>49.450</u>	



Balance

31. december

Aktiver

	Note	2016	2015 i t.kr
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	800.000	800
Finansielle anlægsaktiver		800.000	800
Anlægsaktiver		800.000	800
Andre tilgodehavender		78.000	0
Tilgodehavender		78.000	0
Likvide beholdninger		59.498	65
Omsætningsaktiver		137.498	65
Aktiver i alt		937.498	865



Balance

NOTER

Note 1 Anvendt regnskabspræcisering

Passiver

Årsregnskabet for SmaZilla Invest ApS for perioden 1. januar til 31. december 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse 3 virksomheder. Der er tilsvarende tilsvarende fra regnskabsklasse 1.

	Note	2016	2015 i t.kr.
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		100.323	51
Egenkapital	6	150.323	101
Anden gæld		720.000	760
Langfristede forpligtelser		720.000	760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.175	4
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		40.000	0
Kortfristede forpligtelser		67.175	4
Passiver i alt		937.498	865

Note 4 Skat af årets resultat

Skatten af årets resultat er 0.

Skatten af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udelukkende skatteudgifter, herunder skatteudgifter af fremførselsberettiget underskud, indregnes med den værdi, hvoraf aktivet forventes at kunne reducere ved udligning i skat af fremtidig indtægt, hvis det vurderes at kunne ske inden for en rimelig tid.

Note 5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. Såfremt periodindtægtsværdien skønnes at være lavere, nedskrives kapitalandelen til den laveste værdi. Nedskrivningen foretages over resultatopgørelsen.

Note 6 Egenkapital

	2016	2015	2014
Selskabskapital	50.000	50.000	50.000
Overført resultat	100.323	49.450	100.323
	150.323	99.450	150.323

Ingen aktiver har særlig relevans, og selskabskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.